平成 24 年５月 15 日

各 位

  上場会社名 株 式 会 社  ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者 代表取 締役社長  中 村 拓 治

  コード番号 2597  （ 東 証 一 部 ）

  問 合 せ 先 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 縄 明 彦

  電 話 番 号 03－5400－5444 （代表）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり監査役を異動することについて決議いたしましたので、お知らせいた

します。

なお、本異動につきましては、平成 24 年６月 26 日開催予定の当社第 40 期定時株主総会に

おきまして、正式に決定する予定であります。

記

1．  監査役の異動
(1) 新任監査役候補者

監査役（非常勤）  林 秀春 （ハヤシ ヒデハル）

（現） 林秀春税理士事務所 税理士

株式会社シマブンコーポレーション 監査役

株式会社トーアミ 監査役

株式会社フジデン 監査役

（注）新任監査役候補者の林秀春氏は、会社法第２条第 16 号に規定する社外監査役

候補者であります。

(2) 任期満了による退任予定監査役

監査役（非常勤）  上田 正 （ウエダ タダシ）

2．  就任予定日
平成 24 年６月 26 日

以 上